

ØKONOMI&SAMFUNN

Telefon: **37 00 37 00** E-post: **redaksjonen@agderposten.no**

Ba barnehage om branntiltak

Brannvesenet i Grimstad har bedt Alven Eventyrbarnehage foreta en del tiltak for å bedre brannsikkerheten i barnehagen.

Det er spesielt en vegg mellom barnehagen og tilstøtende bygg de ønsker utbedret, da denne ikke er med nok brannhemmende materiale. Barnehagen har i brev til kommunen nå bedyret at dette blir fikset.

– Eier har blitt informert om dette og skal gjøre noe med det, svarer de.

Nytt liv i studentbygg

Nyetablerte Groos Bolig har kjøpt det gamle studentboligbygget på Groos for 25 millioner kroner. Nå skal de blåse nytt liv i eiendommen inntil badeperlen Groos.

STEIN LARSEN

larsen@agderposten.no 90193 048

Etter en rehabilitering vil selskapet tilby rimelig overnatting på månedsbasis. På sikt er planen å gjøre alt om til leiligheter.

– Vi ønsker å få drift i huset igjen, og vil tilby eldre, unge, nyetablerte og studenter rimelig leie på månedsbasis. På sikt vil vi seksjonere bygget ut i leiligheter, men det ligger et stykke frem i tid, sier Ellen Albrigtsen, daglig leder i den nyetablerte bedriften Groos Bolig AS til Agderposten.

Pusser opp

Hun kan fortelle at oppgraderingen av bygget, som har stått tomt, er i ferd med å komme i gang. De overtok bygget, som

har stått tomt siden den siste studenten flyttet ut for tre år siden, denne uken.

– Vi har plan om å starte oppussing av en del arealer på eiendommen med en gang. I løpet av august måned håper vi å kunne tilby de første rommene for utleie, forteller hun.

Lokalt engasjement

Det nystiftede selskapet vil nå benytte seg av lokale krefter i arbeidene, slik at prosjektet skal gi lokale ringvirkninger. Til den første oppussingsjobben inviterer de lokale klubber til å hjelpe med oppussingen, mot penger i klubbkassa.

– Vi trenger hjelp fra lokale arbeidskrefter og vil bruke lokale håndverkere. Men vi vil og gjerne aktivisere lokale klubber og foreninger, slik at de kan få litt pengestøtte gjennom å være med på en dugnadsjobb. Det

skal ryddes, males, vaskes og sjaues nå med det første. Så om din klubb ønsker å tjene noen ekstra kroner, er det bare å ta kontakt, sier Albrigtsen som håper noen slår til på tilbudet.

«De fleste har et forhold til Groos. Vi har stor tro på dette prosjektet»



SATSER PÅ GROOS: Selskapet Groos Bygg har kjøpt det gamle studentbygget på Groos for 25 millioner kroner. Daglig leder Ellen Albrigtsen har stor tro på prosjektet.

FOTO: ELISABETH GROSVOLD

Har tro

Hun medgir at de har stor tro på prosjektet sitt, og håper deres driftsform blir godt mottatt.

– Bygget er svært bra. Det har nytt tak og nye vinduer og er i betong. Vi mener dette er et godt kjøp. Nå skal vi drive litt utleie en stund, for å få litt øko-

nomi i prosjektet. Så vi sette i gang prosjekteringen av leiligheter der. Planen er at det skal selges ut som leilighetsbygg, medgir hun.

Den daglige lederen i selskapet mener dessuten at beliggenheten er et trekkplaster i seg selv.

– Vi vet mange har et forhold til Groos enten det er bading, stranda, lek, fra hotellet eller fra studenttiden i Grimstad. Jeg er sikker på at vi skal blåse liv i bygget og området. Det er jo rett og slett en perle der det ligger, smiler hun og kikker ned på byens mest populære strand.

Ny forskningsrapport bekrefter varmere klima

Hetebølgene vi ser i Europa denne uka, vil det bli mange flere av i framtiden. I Norge vil vekstsesongen i landbruket kunne øke med opptil tre måneder.

Forskere ved Norsk Klimaservicesenter (KSS) og Bjerknessenteret for klimaforskning har utarbeidet en ny rapport om klimaendringer og konsekvensene dette har for temperaturene mot slutten av dette århundret.

Rapporten, som har brukt

nye og bedre metoder for å fange opp endringene, gir en sikrere bekreftelse på at vi går varmere tider i møte.

Forskerne har tatt utgangspunkt i forskjellige utslippsskener, altså utvikling når det gjelder klimatilstand og reduksjon av klimagasser. Uansett modell får vi en temperaturøkning- også her til lands. Konsekvensene kan bli dramatiske i middelhavslanene.

– Midt på treet-modellen tilsier at sommertemperaturen i snitt for Norge vil øke med 0,7 C

i det laveste utslippsscenarioet, mens vi trolig vil få en gjennomsnittlig oppvarming på 2,9 C i hele landet sett under ett dersom vi ikke får noen klimatilstand.

De nye utregningene, som altså er mer nøyaktige enn tidligere modeller, viser at vi får en betydelig oppvarming.

– Antall varme dager (dager med gjennomsnittstemperatur på over 20 C) i Norge vil øke mange steder mot slutten av århundret. Det fører blant annet til lengre vekstsesong i landbru-

ket og til færre fyringsdager om vinteren, forteller en av hovedforskerne bak den nye rapporten, Stephanie Mayer, ansatt i Uni research og tilknyttet Bjerknessenteret og KSS.

– Det vil også føre til kortere snøsesong, legger hun til.

I takt med at temperaturen stiger, øker også vekstsesongen i Norge.

– Midt på treet-modellen viser at vi vil få en økning på 1 måned i indre strøk av Østlandet og i Nord-Norge, mens resten av landet får mer enn to

måneder lengre sesong, forteller Mayer.

For utslippsscenarioet uten klimatilstand, altså med den høyeste temperaturstigningen på 2,9 grader Norge sett under ett, vil vekstsesongen utvides med enda en måned.

– Relatert til i dag gir dette en vekstsesong som er rundt 2 måneder lengre i indre strøk av Østlandet og Nord-Norge, og 2–3 måneder lengre langs hele kysten, skriver forskerne i rapporten. (©NTB)

KRISTIANSAND - HIRTSHALS | 3 timer og 15 minutter



NYHET!
To nye vannruksbaner i Aquaparken

Dagstur til Fårup Sommerland

Bil, båt og Fårup

Søndag - fredag

fra kr **339,-** pr. person

Fra Kristiansand med SuperSpeed kl 0800, retur fra Hirtshals kl 2045 samme dag. NB! Minimum 2 personer i bilen. Reiseperiode juli 2015. Bookes tidligst 14 dager før avreise.

colorline.no/farup | 810 00 811

Servicehonorar tilkommer ved bestilling på telefon og terminal

Buss, båt og Fårup

Søndag - torsdag

fra kr **379,-** pr. person

Fra Kristiansand med SuperSpeed kl 0800, retur fra Hirtshals kl 2045. Buss til Fårup kl 1200, retur kl 1900. Reiseperiode 05.07.-01.08.2015. Bookes tidligst 14 dager før avreise.



ColorLine
SuperSpeed